
 
Věrnostní program Lyoness 

 

Mezinárodní nákupní společenství, které umožňuje lidem zcela zdarma a bez závazků získat 
1-5% cashback ze svých nákupů u více jak 2 100 obchodů a eshopů po celé ČR včetně dalších 

desítek tisíc obchodů v 45 zemích světa. Program umožňuje ušetřit stovky až tisíce korun 

ročně.  

 

 

Přehled vybraných obchodů: 

nákupní galerie - Mall, Kasa, Zoohit, Parfums, Krasa.cz, Prozdravi.cz, Vivantis.cz, Ebay 

elektronika -  eProton.cz, KB expert 

pohonné hmoty - OMV, AbOil 

moda – ZOOT.cz, M&S, Blažek, Alpine Pro, Pietro Filipi, Takko 

obuv - Bata, Humanic, Deichmann.com, Crocs.cz, Footshop.cz, Geox.com 

kanceláře - OfficeDepot, AJ 

domácnost - Kika, Jamall, Vesna, Sepos, Stavmat 

vše pro děti -  Prodeti.cz, HM Studio 

slevové portály – Vykupto, Berslevu.cz, Nákupvakci.cz, Newgo.cz, , Slever.cz, Slevy.cz, 

Pepa.cz 

cestování – Booking, Canaria Travel, Atis, VTT, AGL, Ilovetravel.cz, Hotely.cz 

Sport - Sportissimo, Draps, Adidas.cz, Sportobchod.cz, Snowboards.cz, KBsport.cz, 

Bezvasport.cz 

restaurace - McDonalds, DameJidlo.cz, Rohlik.cz 

lékárna - Pilulka.cz, Rychlalekarna.cz 

knihy – Dobrovský 

autosalony - Domanský, Máca, AutoTukas, Pneushop, Amilocar, Auto Steiger, Cartec, 

Mercedes, ACA 

a mnoho dalších obchodů a služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hlavní výhody programu: 
 

- registrace klubu zcela zdarma – písemnou formou 

- registrace členů také zdarma – online zasláním registrační pozvánky na email člena 

- každý člen získá zpět 1-5% z ceny svého nákupu na svůj účet, plus další výhody 

- klub automaticky obdrží 0,5% z ceny každého nákupu svého člena 

- k dispozici je mobilní aplikace pro načítání cashbacku, případně je možné si 

vytisknout vlastní cashback kartu 

- online administrace – obsahuje přehled o všech nákupech a cashbacku 

- pro snadné nakupování online je k dispozici jednoduchá pomůcka cashback bar, která 

Vás vždy na možnost cashbacku na eshopech upozorní 

- k dispozici telefonní a emailová podpora pro individuální seznámení s programem 

 

 

Atraktivní příležitost spojit příjemné s užitečným: 

 

 

Nakupovat levněji a zároveň podpořit svůj klub 
 

Čím více každý člen na svých nákupech ušetří, tím více podpoří svůj klub 
 

 

 

 

Příklady využití výhod:  

- člen klubu si koupí dovolenou u Canaria Travel v ceně 20 000Kč. Sám obdrží zpět 4%, tedy 

800 Kč. Klub automaticky získá 0,5% tj. 100 Kč. 

 

- člen klubu si koupí parfém za 1500 Kč na Parfums.cz. Získá 2% zpět, tj. 30 Kč. Klub obdrží 

opět 0,5%, tedy 7,50 Kč. 

 

- člen si koupí v Alpine Pro bundu za 600 Kč. Zpět získá 2%, tj. 12 Kč. Klub dostane 0,5%, což 

je 3 Kč. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mobilní aplikace (zdarma ke stažení pro Android a Apple) slouží k načítání cashbacků v 99% 

obchodech. Zároveň zobrazuje všechny partnerské obchody v okolí, kde se právě nacházíte 

vč. vzdálenosti, detailního popisu a adresy. 

 

Přihlásíte se v ní pod svůj Lyoness účet a při placení v partnerském obchodě jen předložíte 

pro získání cashbacku. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pro nákupy online je k dispozici tzv. cashback bar, jehož jednoduchou instalací do 

prohlížeče, budete vždy upozorněni na všechny partnerské eshopy ve vyhledávači Google a 

zajistí Vám načtení cashbacku 

 

 

 

Po vstupu na partnerský eshop stačí pouze potvrdit „Aktivovat cashback“ a poté již běžným 

způsobem pokračovat v nákupu. Automaticky již obdržíte cashback a klub odměnu. 

 

 


